
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610, 
Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬКАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нчейорт, 
422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ
от 27 ноября 2023 года № 584

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по предмету «Математика»

На основании приказа управления образования № 519 от 31.10.2023 года «О проведении 
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2023-2024 
учебном году», 17 ноября 2023 года была проведена олимпиада по предмету «Математика» 
среди учащихся 4-6 классов. В олимпиаде приняло участие 49 учащихся 4-6 классов из 22 
школ района. На основании протокола жюри олимпиады приказываю:

1. Признать победителями:

1.1 Марданшина Альберта Вадимовича, ученика 4 класса МБОУ "Большекабанская СОШ 
им. академика В.И. Андреева" Лаишевского муниципального района РТ (50 баллов-учитель 
Валиахметова К.Р.);
1.2 Хабибуллину Алину Рашидовну, ученицу 5 класса МБОУ "Сокуровская СОШ им. Г.Р. 
Державина" Лаишевского муниципального района РТ (70 баллов-учитель Гаврилова А.А.);
1.3 Хасанову Ясмину Ильнаровну, ученика 6 класса МБОУ "Нармонская СОШ" 
Лаишевского муниципального района РТ (55 баллов-учитель Леонтьева Л.М.).

2. Признать призёрами:

2.1 Хакимова Раниля Радифовича, ученика 4 класса МБОУ "Столбищенская СОШ им. А.П. 
Малышева" Лаишевского муниципального района РТ (45 баллов-учитель Панушина Р.А.);
2.2 Кирасирова Рафаэля Маратовича, ученика 4 класса МБОУ "Столбищенская СОШ им. 
А.П. Малышева" Лаишевского муниципального района РТ (37 баллов-учитель Фазлянова 
И.М);
2.3 Скорнякова Аскара Юрьевича, ученика 4 класса МБОУ "Габишевская СОШ им. М. А. 
Гареева" Лаишевского муниципального района РТ (32 балла-учитель Пристанская С.С.);
2.4 Шакирова Даниэля Андреевич, ученика 4 класса МБОУ "Столбищенская СОШ им. 
А.П. Малышева" Лаишевского муниципального района РТ (32 балла -учитель Фазлянова 
И.М);
2.5 Мордовскую Алену Михайловну, ученицу 5 класса МБОУ "Лаишевская СОШ №2 им. 
Б.К. Кузнецова" Лаишевского муниципального района РТ (35 баллов-учитель Москаленко 
Л.А.);
2.6 Аюпова Нурбулата Ильдаровича, ученика 5 класса МБОУ "Державинская ООШ" 
Лаишевского муниципального района РТ (32 баллов-учитель Миннуллина В.Р.). ‘•-Л.

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru


3. Наградить победителей и призеров муниципального этапа грамотами МКУ «Управление 
образования Лаишевского муниципального района РТ».

4. Учителям, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по предмету «Математика», подготовить учащихся к участию в 
региональном этапе всероссийской олимпиады школьников.

5. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить премией и объявить 
благодарность учителям, подготовивших победителей и призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по предмету «Математика».

6. Настоящий приказ довести до всех общеобразовательных учреждений района.

Исп.Трифонова Ю.Г.

Начальник Л.И. Хусайнова


